

Προϋπολογισμός : 41.000,00€ με το Φ.Π.Α.

Χρηματοδότηση : ΣΑΤΑ 2017

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	Α.Τ.	Είδος εργασίας	κωδικός αναθ/σης	μον.	Ποσό-τητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
							Μερική	Ολική
		ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΠΡΟΕΡΓΑΣΙΕΣ						
1	Δ-1	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΟΔΟ2269Α	m	31,00	1,00	31,00	
2	A-2.1	Αποξήλωση ασφαλτοταπήςτων και στρώσεων οδοστρώσεως σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΟΔΟ1123Α	m3	38,00	4,10	155,80	
3	N.A-3.3	Γενικές εκσκαφές μετά της καθαίρεσης στρώσεων αόπλων σκυροδεμάτων ή ελαφρά οπλισμένων	ΟΔΟ1133Α	m3	18,00	11,00	198,00	
4	22.15.01	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης με την δαπάνη της μεταφοράς	ΟΙΚ-2226	m3	1,00	59,00	59,00	
		ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α :						443,80
		ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ						
1	B-1	Εκσκαφές θεμελίων τεχνικών έργων	ΟΔΟ1123Α	m3	10,00	6,50	65,00	
2	B-4.1	Επιχώματα από κοκκώδη υλικά σε πεζοδρόμια και θέσεις τεχνικών έργων	ΟΔΟ3121Β	m3	8,00	15,00	120,00	
3	B-29.2.2	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΟΔΟ2531	m3	10,00	89,80	898,00	
4	B-29.4.1	Κατασκευή ρείθρων, επενδεδυμένων τάφρων, διαμορφώσεις πυθμένα κλπ. με σκυρόδεμα C20/25	ΟΔΟ2531	m3	13,00	104,00	1.352,00	
5	B-30.2	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C εκτός υπογείων έργων	ΟΔΟ2612	kg	500,00	1,15	575,00	
6	B-34	Επίχρισμα πατητό πάχους 2,0 cm εσωτερικών επιφανειών υπονόμων και φρεατίων	ΥΔΡ6403	m2	22,00	10,20	224,40	
7	B-36	Μόνωση με διπλή ασφαλτική επάλειψη	ΟΔΟ2411	m2	15,00	1,75	26,25	
8	B-64.1	Γεωύφασμα στραγγιστηρίων	ΟΙΚ7914	m2	15,00	1,65	24,75	
9	Νέο B-81.1	Πλακοστρώσεις με πλάκες από σκυρόδεμα διαστάσεων 40x40 cm παρκέ απόχρωσης γκρι	ΟΔΟ2922	m2	31,00	25,00	775,00	
10	Νέο B-81.2	Πλακοστρώσεις με πλάκες σε λωρίδες για την όδευση τυφλών διαστάσεων άνω των 30X30cm	ΟΔΟ2922	m2	11,00	18,00	198,00	
11	Νέο B-81.3	Πλακοστρώσεις με πλάκες από σκυρόδεμα διαστάσεων 40x40 cm παρκέ απόχρωσης κόκκινου	ΟΔΟ2922	m2	11,00	26,00	286,00	
12	Νέο B-81.4	Επίστρωση δαπέδων με κυβόλιθους από φυσικό λίθο χρώματος γκρι	ΟΙΚ7896	m2	20,00	45,00	900,00	

α/α	Α.Τ.	Είδος εργασίας	κωδικός αναθ/σης	μον.	Ποσό-τητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
							Μερική	Ολική
13	B-82	Διαμόρφωση διαβάσεων ΑΜΕΑ σε πεζοδρόμια και νησίδες	ΟΔΟ2922	τεμ	2,00	115,00	230,00	
14	Δ-4	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΟΔΟ4120	m2	5,00	0,45	2,25	
15	Δ-6	Ασφαλτική ισοπεδωτική στρώση μεταβλητού πάχους	ΟΔΟ4120	τον	1,50	110,00	165,00	
16	Νεό 48.50	Επένδυση όψεων με διακοσμητικά τουβλάκια "brick" εσωτερικών & εξωτερικών χώρων	ΟΙΚ4622.1	m2	26,00	35,00	910,00	
17	E-9.4	Ρυθμιστική Πινακίδα απαγόρευσης στάσης και στάθμευσης μεσαίου μεγέθους	ΟΙΚ6541	τεμ	1,00	53,70	53,70	
18	E-10.2	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 80 mm (3")	ΟΔΟ2653	τεμ	1,00	49,30	49,30	
19	Νεό 60.20.10.	Προμήθεια & Εγκατάσταση ηλεκτρονικής πινακίδας 128X48 pixels μεταβλητού περιεχομένου σε πλήρη λειτουργία	ΗΛΜ105	τεμ	1,00	7.000,00	7.000,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β :								13.854,65
ΟΜΑΔΑ Γ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ								
1	B - 1	Μεταλλικές σχάρες δένδρων	ΥΔΡ-6752	Kg	120,00	3,50	420,00	
2	A-25	Πλήρωση νησίδων με φυτική γη	ΟΔΟ-1620	m3	4,50	2,30	10,35	
3	E-1.2	Ανοιγμα λάκκων σε χαλαρά εδάφη με εργαλεία χειρός διαστάσεων 0,50 x 0,50 x 0,50 m	ΠΡΣ-5120	τεμ	4,00	1,50	6,00	
4	Δ-1.4	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, και φύτευση δένδρου κατηγορίας Δ4 [Λιγούστρο ύψους άνω των 3,00μ]	ΠΡΣ-5210	τεμ	4,00	26,25	105,00	
5	E-9.7	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 23 - 40 lt	ΠΡΣ-5120	τεμ	4,00	4,00	16,00	
6	E-11.1.2	Υποστύλωση δένδρων για μήκος πασσάλου πάνω από 2,50 m	ΠΡΣ-5240	τεμ	4,00	4,00	16,00	
7	Δ-2.2	Θάμνοι κατηγορίας Θ2	ΠΡΣ-5210	τεμ	15,00	3,90	58,50	
8	E-1.1	Ανοιγμα λάκκων σε χαλαρά εδάφη με εργαλεία χειρός διαστάσεων 0,30 x 0,30 x 0,30 m (για θάμνους)	ΠΡΣ-5210	τεμ	15,00	0,60	9,00	
9	E-9.4	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 2 - 4lt (θάμνους)	ΠΡΣ-5120	τεμ	15,00	1,10	16,50	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ :								657,35
ΟΜΑΔΑ Δ : ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
1.	60.10.01.06.1	Χαλύβδινος ιστός οδοφωτισμού ύψους 4,50 m	ΗΛΜ-101	τεμ.	2	950,00	1.900,00	
2.	60.10.20.06. N	Φωτιστικά σώματα οδοφωτισμού με λαμπτήρα led	ΗΛΜ-103	τεμ.	2	600,00	1.200,00	
3.	60.10.22.N	Φωτιστικά σώματα με λαμπτήρα led	ΗΛΜ-103	τεμ.	9	220,00	1.980,00	
4.	60.10.80.06. N	Πίλαρ	ΗΛΜ-52	τεμ.	1	2.700,00	2.700,00	
5.	60.10.81.N	Σύνδεση μετρητή ΔΕΗ και ηλεκτροδότηση πίλαρ	ΗΛΜ-47	τεμ.	1	650,00	650,00	

α/α	Α.Τ.	Είδος εργασίας	κωδικός αναθ/σης	μον.	Ποσό-τητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
							Μερική	Ολική
6.	60.10.85.0 1	Φρεάτιο έλξης και σύνδεσης υπόγειων καλωδίων 40*40	ΟΔΟ-2548	τεμ.	6	60,00	360,00	
7.	60.10.85.0 2	Φρεάτιο έλξης και σύνδεσης υπόγειων καλωδίων 40*60	ΟΔΟ-2548	τεμ.	2	100,00	200,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ :								8.990,00

Σύνολο Σσ	23.945,80
Γ.Ε. & Ο.Ε. 18%	4.310,24
Σύνολο ΣΣ	28.256,04
Απρόβλεπτα 15%	4.238,41
Σύνολο Σ1	32.494,45
Αναθεώρηση :	370,07
Απολογιστικές Δαπάνες :	200,00
Σύνολο Σ2	33.064,52
Φ.Π.Α. 24%	7.935,48
Σύνολο Σ3 (Τελική Δαπάνη):	41.000,00

Πύργος 19/07/2017

Οι συντάξαντες Μηχ/κοί


ΤΣΙΚΑΣ ΑΡΓΕΛΟΣ
ΠΟΛΥΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΡΑΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ Τ.Ε.

Πύργος 19/07/2017

Θεωρήθηκε

Η αναπληρωτριά Προϊστ/νη
της Δ/σης


ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΟΥΡΑ
ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ

